
 

Referat Bestyrelsesmøde d. 12. november 2017 

Tilstede er; 

Simone 

Tine 

Anne 

Mette 

Annette 

Stine 

og Katja på en Skype forbindelse noget af mødet 

 

Velkomst  

 Nyt fra FD  

Indkaldelse til Specialklubmøde d. 21 jan. 

 

 Tilbud fra Bygholm Dyrehospital, om tema aftner  

 

 Husk 31-12-2017 skal der sendes medlemsliste til FD 

 

Økonomi  

 Status til dato 

Vi ender nok med et mindre underskud i år. Grunden er nok at vi ikke har haft sommerfesten, som 

plejer at give et fint overskud. 

 EMC  

Vi har næsten holdt budgettet. Dog er der kommet et par udgifter som vi ikke havde påregnet.  

 Betaling af kontingent 2018  

Der bliver i år ikke udsendt girokort/FI kort – Simone sørger for at gøre opmærksom på det i 

nyhedsmail + HP. Stine laver en standard mail vi kan udsende til medlemmer ikke betaler omkring 

sidste betalingsdato, som en venlig påmindelse. 

Stine oplyser der er noget med beskatning af mobilpay…. Hun undersøger og hvis det er tilfældet, 

undersøger hun muligheden for et virksomhedsmobilpay. Hvis dette bliver for dyrt, nedlægger vi 

mobilpay. 

 

 

 

 



 

Update ansvarsområder 

 Anne - Killingelisten afjourføring af denne 

Bliver kigger på efter 1 dec.  + Simone laver forslag til vedtægtsændring § 12 pkt 3 skal slettes.  

 Anne - Medlemsliste på den lukket del. 

Bliver kigget på efter 1. dec  

 Simone – Yankeedage / samarbejde med Norsk Skovkatte Ring 

Vi fortsætter med det samarbejde. Forslag til emner er tilbud fra Bygholm Dyrehospital, kend din 

konkurrent. Simone taler med Katja for at få hende kørt i stilling til at holde Yankee dage på 

Sjælland. 

 Tine/Annette – trøjer  

Annette har hente tilbud hjem på kviltet jakke og softshell jakke med brodering. 

Tine undersøger lige et sted mere. 

Annette får priser hjem på trøjer og veste. + mål på tøjet. 

Anne laver ”nyt logo” og sender til Annette og hun for prisen hjem på det. 

Når vi har alle priser, laver Anne en til salg side på hjemmesiden. Anette sørger for billeder til Anne 

af tøjet. 

Vi betaler opstart af trykning. 

 Mette – A5 flyver til stambogssekretær.  

Mette laver den klar til Specialklubmødet. 

 Tine/Simone – Standardvideo  

Tine og Simone arbejder videre og får lavet aftale med Katrine. Planen er at video’en er klar foråret 

2018.  

 

Hjemmesiden - Anne 

 Update på flytning af domæne 

Vi er blevet solgt ;-) Vores udbyder er blevet solgt ….Det er gået smertefrit. Anne er glad da det er 

nemmere og de svarer hurtigere når der er problemer. 

 ALLE – Artikler  

Anne vil gerne scanne artikler fra gamle Yankee blade ind og ligger op under artikler. Stine vil i 

foråret gerne hjælpe til. 

 Anne – Fotokonkurrence. 

Julemis på hjemmeside konkurrence. Derefter fotokonkurrence. 

 Katja – titeltager gallerier  

Opdeles i 3 gallerier (Kastrater – fertile – andre titler (DVM,JW,DSM) 

 

 

 

 



 

Nytårskur 

 Hvor(Jylland) og hvornår – ansvarlige  

d. 3. feb – Simone finder et sted omkring trekantsområdet og sørger for fordragsholder. Der bliver 

Kagebage konkurrence. Lykkehjul i stedet for banko 

 

Topkatte - Katja 

 Regler – Præmier- dato for tilmelding og uddeling 

Uddeles på GF i marts og Annette spørger DARAK om vi uddele på deres udstilling enten d.  3 eller 4 

marts. Katja bestemmer sidste tilmeldingsdato.  

 Diplom med billede  

Katja laver dem. Mette sender de gamle + logo’er ..så hun kan se hvordan de før er lavet. Simone 

sender hvad de som minimum skal indeholde. 

 

Standen - Annette 

 Racekatten Dec – Vi har endnu ikke fået svar fra dem… Annette rykker dem for svar.  

 Hvad skal standen i 2018 ?  

1 gang i hver klub. 

13 og 14 jan JYRAK Nørresundby 

3 eller 4 Marts DARAK Albertslund - Topkatte 

22 eller 23 Sep Racekatten Køge  

20 eller 21 OKT Katteklubben Kolding 

Alle kigger lige kalender og melder tilbage til Simone, hvilke udstillinger de kan deltage på senest d. 

15 dec. 

Til salg tingene skal altid med. 

 Mette – katalog over ”til salg ting”   

Mette sørger for den er klar, så den kan komme med 3. dec.  

 

Sponsor 2018 - Simone 

 Ny aftale skal laves  -Har møde med RC 29/11 

 

Jubilæum 2018 

 Indkommende forslag fra medlemmer. 

Der er kun kommet forslag fra 1 medlem. Det er noget skuffende. 

Vi gør noget mere ud af GF. Et lille foredrag om MCO’ens historie i DK. Simone kontakter Dorthe 

Marie, Rita og Lene. Vi giver frokost + lagkage.  



 

 Hvad skal der ske i løbet af året ?? 

Flag i standen. Annette køber dem. 

Mette finder på 4 x konkurrencer til hver gang i standen 

Vi husker at have guf i standen hver gang. 

 ”Raceudstilling” med seminar ”Døm en kat” evt i samarbejde med MCO klubben Norge og Sverige 

Simone undersøger muligheder og vender tilbage 

”Losden” – med på tur med klubbens medlemmer. Simone donerer en tøjdyrs Los. Det er så 

meningen, at den skal med klubbens medlemmer rundt på show, fremvisninger osv. Der laves et 

album på FB, hvor de kan ligge billeder op hvad ”Losden” oplever. Dette samles så til sidst, som et 

minde om, hvad der foregår på et år i MCO klubben. Simone laver oplæg til dette og sørger for at få 

det ud til medlemmerne. 

 Vi søger stadig ideer, så alle er stadig velkommende med ideer. 

 

FB 

 Mette – M-myten 

Mette finder ting til FB siden.  

 

Generalforsamling 2018 

 Sted- Jylland 

Stine finder lokaler i trekantsområdet 

 Hvornår i marts – beslutning 25 marts  

 Styr på dato for Foreløbig indkaldelse (indkommende forslag) / Indkaldelse / regnskab. 

Simone laver en mailtråd omkring GF og udregner disse dato’er 

 Har vi nogle ændringer/forslag? - vedtægtsændring § 12 pkt 3 skal slettes - Simone sørger for dette 

 

Evt. 

Aftaler at vi skal holde B-møde lidt oftere. Da der er for mange ting på møderne lige nu. 

 


